
品番 定価 数量

KR-06 オープン 3

KR-07 オープン 3

KR-08 オープン 6

KR-09 オープン 6

品番

KR-06

KR-07

KR-08

KR-09

 小型軽量のキーバックリール。切れにくい太PE仕様。ミニサイズで使い易い。

 接合部にマグネット採用。安定した吊り下げ力。マグネット磁力約120g。

 軽量でサビないプラスチックボディを採用。

 頑丈で錆び強いクロームメッキ。カラビナ付き装着しやすいキーバック。

製品特徴

JANコード

4968198103575

4968198103827

4968198103834

4968198103841

品名

 キーバックリール 80cm カラビナ付

 マグネット式キーバックリール80cm

 キーバックリール　プラフック付 太PE 90cm 

 キーバックリール カラビナ付 太PE 120cm クロームメッキ仕様

中林製作所

冒険倶楽部 キーバックリールシリーズ

使用例

使用例

使用例

使用例

KR-06 KR-07

KR-08 KR-09


