中林製作所

冒険倶楽部 キーバックリールシリーズ



使用例







KR-08

使用例







品番	品名	JANコード	定価	数量
KR-06	キーバックリール 80cm カラビナ付	4968198103575	オープン	3
KR-07	マグネット式キーバックリール80cm	4968198103827	オープン	3
KR-08	キーバックリール プラフック付 太PE 90cm	4968198103834	オープン	6
KR-09	キーバックリール カラビナ付 太PE 120cm クロームメッキ仕様	4968198103841	オープン	6

品番	製品特徴
KR-06	小型軽量のキーバックリール。切れにくい太PE仕様。ミニサイズで使い易い。
KR-07	接合部にマグネット採用。安定した吊り下げ力。マグネット磁力約120g。
KR-08	軽量でサビないプラスチックボディを採用。
KR-09	頑丈で錆び強いクロームメッキ。カラビナ付き装着しやすいキーバック。